[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                           КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017 г.
	№  53
	ст-ца Калининская

	О внесении изменений в постановление от 04.07.2013г. «О Памятке муниципальным служащим Администрации Калининского сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Ведущему специалисту Администрации Калининского сельского поселения (Ромаш Е.В.), организовать обучение муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Калининского сельского поселения, по порядку предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе и обеспечить проверку полученных знаний, довести настоящее постановление до сведения работников Администрации Калининского сельского поселения, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Приложение №3 «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Калининского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе, изложить в редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Калининского

сельского поселения

	         А.Г.Савушинский
Ознакомлен: _______________

                                                                                                                                            Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Калининского
 сельского поселения
 от 18.07.2017 г. № 53
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С ПАМЯТКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ СИТУАЦИЙ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ И ПОРЯДКУ ИХ УРЕГУЛИРОВАНИЯ
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Савушинский
Александр Гаврилович
	Глава Администрации Калининского сельского поселения

	2
	Ромаш
Елена Викторовна
	Ведущий специалист

	3
	Галицына Татьяна Александровна
	Начальник  сектора экономики и финансов

	4
	Константинова
Марина Ивановна
	 Специалист первой категории

	5
	Кузнецова
Надежда Николаевна
	Специалист первой категории

	6
	Кротова

Ольга Юрьевна
	Ведущий  специалист-главный бухгалтер

	7
	Недоморацкова

Татьяна Владимировна
	 Специалист первой категории

Приложение № 3

к Постановлению
Администрации Калининского
сельского поселения

от 18.07.2017 г. № 53
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Калининского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов при выявлении случаев конфликта интересов на муниципальной службе
 Председатель – Савушинский А.Г. – Глава Администрации Калининского сельского поселения;
Заместитель председателя – Ромаш Е.В. – ведущий специалист;
Секретарь комиссии – Недоморацкова Т.В. –специалист первой категории;
Члены комиссии:

                Галицына Т.А. Начальник сектора экономики и финансов;

                Кондаурова Е.В. депутат Собрания депутатов Калининского

                сельского поселения  (по согласованию).
3